
                                  ZARZĄDZENIE NR 36/21
                                     WÓJTA GMINY LIPKA 

     z dnia 2.11. 2021r. 

w  sprawie  powołania  Komisji  do  przeprowadzenia  Konkursu  na  stanowisko
dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lipce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2021  r.  poz.  1372),  art.  16  ust.  1  z  25  października  1991r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r., poz. 194 ze
zm.), oraz §3.ust 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 35.2001.Wójta Gminy Lipka z
dnia z 14 października 2021r w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora
Gminnego Ośrodka Kultury w Lipce zarządzam co następuje:

§1.1.  Powołuję  Komisję  do  przeprowadzenia  Konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Gminnego Ośrodka Kultury w Lipce w następującym składzie: 

1) Ewa Polańska - Ciechanowska
2) Barbara Marzec 
3) Anna Orzechowska
4) Paweł Tuschik
5) Piotr Wandas

§2.  Zobowiązuję  Komisję  do  niezwłocznego  zakończenia  prac  konkursowych
i przekazania wyników konkursu wraz z jego dokumentacją Wójtowi Gminy Lipka.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Przemysław Kurdzieko

WÓJT GMINY LIPKA


